
                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 1 - 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY 
pro veřejnou zakázku na dodávky 

 
 
 

 

 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku 

biologicky rozložitelných odpadů“  
 
 
 
 
 

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění 

(dále jen Zákon)  
 
 
 
 

05 - 07/2017  
 
 
 
Zadavatel:  
Východní Slovácko, Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov 
 
Organizace pověřená výkonem zadavatelských činností a zpracovatel 
zadávací dokumentace (mimo technické specifikace): 
INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 2 - 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. Základní údaje o veřejné zakázce .............................................................. 3 
2. Vymezení předmětu zakázky ...................................................................... 4 
3. Obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy ............................................ 5 
4. Požadavky na varianty nabídek ................................................................ 14 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ................................ 14 
6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ...................................... 15 
7. Kvalifikace .................................................................................................. 17 
8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií .......................... 19 
9. Požadavky na vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy ........... 19 
10. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky .......................... 19 

 
Přílohy: 
• Krycí list 
• Čestné prohlášení 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 3 - 

1. Základní údaje o veřejné zakázce 
  

  
 
 
 
 
 
 

  

Název veřejné zakázky:  Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  
biologicky rozložitelných odpadů 

Název zadavatele:   Východní Slovácko 
IČ zadavatele:     75051745 
Sídlo zadavatele:  
    

Východní Slovácko 
Vlčnov 124 
687 61 Vlčnov 

Kontaktní osoby zadavatele: Bc. Václav Bujáček – předseda svazku 
obcí 

Telefon:      737 779 377 
email:  bujacekv@seznam.cz 
Adresa profilu zadavatele:    https://www.kdv.cz/profil.php?ic=75051745 
Organizace pověřená zadavatelskou 
činností – administrátor veřejné zakázky: 

INVESTA UH, s.r.o.  
 

Sídlo:       Dlouhá 688 
686 01 Uherské Hradiště 

Kontaktní osoba:    Eva Knotová 
Ing. Marie Knotová 

Telefon, fax:    777 764 694 
email:  e.knotova@investauh.cz  

 
  

Za zadavatele schválil: Za administrátora veřejné zakázky:  
Ve Vlčnově dne 23. 05. 2017 V Uherském Hradišti dne 23. 05. 2017 

 

.................................................................. .................................................................. 
Bc. Václav Bujáček 
Předseda svazku obcí 

Eva Knotová 
jednatelka 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 4 - 

2. Vymezení předmětu zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových 1 542 ks sběrných nádob 
(kompostérů) o objemu min. 1000 l, které budou zapůjčeny obyvatelům a obcím 
k domácímu kompostování. Součástí projektu bude také dodávka nových 12 ks 
drtičů zahradního odpadu na větve do průměru až 45 mm, které budou také 
zapůjčovány obyvatelům obcí. 
Cílem projektu je předcházet vzniku biologicky rozložitelných odpadů 
prostřednictvím domácích kompostérů pro občany.  

 
2.1. Místem realizace (umístění výstupů) jsou obce: 
- Bánov, Bystřice pod Lopeníkem, Nivnice, Korytná, Suchá Loz, Vlčnov 
 

2.2. Technické parametry pořizovaného vybavení  
 

SPECIFIKACE domácích kompostérů: 
• velkoobjemový, uzavřený.  
• systém provzdušňování  
• Materiál: 100% recyklovatelný plast 
• Objem: min. 1000 l  
• Systém pro udržování stálé vlhkosti, teploty a dostatku vzduchu.  
• Nutná odolnost materiálu: paprskům UV, vysokým teplotám, extrémním 

mrazům a silnému větru, tlaku biologického odpadu zevnitř 
• Snadná montáž, jednoduchý a rychlý přístup k hotovému kompostu z 

kterékoliv strany z boku.  
• Odklápěcí víko pro plnění kompostu vrchním otvorem 
• Tloušťka stěny min. 6 mm 
• Nádoba beze dna 
• Hmotnost: min. 25 kg 

 
SPECIFIKACE drtičky větví: 
• Žací systém: Sekací systém s frézovacím válcem 
• Pohon: elektrický motor o napětí 220 V/230 V 
• Příkon: min. 2.500 W 
• Kapacita střihu, max. Ø větví: min 45 mm  
• Průchodnost materiálem, min. 210kg/h 
• Rychlost řezu: min. 40 ot/min 
• Krouticí moment: min. 650 Nm  
• sběrný koš: min. 53 l 
• Automatické vtahování      

 
Vymezení CPV kódů 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
39234000 – 1  Kompostovače 
16600000 – 1 Speciální stroje pro zahradnictví a lesnictví 
 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 5 - 

3. Obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

na dodávku  
 

„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku biologicky rozložitelných 
odpadů“  

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Východní Slovácko  
Sídlo: Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov  
Zastoupený: Bc. Václav Bujáček – předseda svazku obcí 
Adresa pro doručování: Vlčnov 124, 687 61 Vlčnov   
Bankovní spojení: 1417211369/0800, Česká spořitelna, a.s. 
IČ: 75051745 
dále jen “kupující“ na straně jedné  
  
 
 
Dodavatel:                               
Sídlo:  
IČ:   
DIČ:                                                  
Zastoupený:                                       
Bankovní spojení:    
Zapsaný v obchodním rejstříku   vedeném  Krajským soudem v ..........., oddíl ......, 
vložka ........... 
dále jen „prodávající“ na straně druhé 

 
uzavírají  

 
podle ustanovení  § 409 a násl. zák. 513/91 Sb. v platném znění tuto kupní smlouvu. 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1. Prodávající za podmínek stanovených touto smlouvou prodává kupujícímu 

1542 ks domácích kompostérů a 12 ks drtiček větví“, blíže specifikované 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“) a 
převádí na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující uvedené zboží 
kupuje a zavazuje se zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě kupní 
cenu uvedenou v článku IV. níže. Zboží musí splňovat požadavky uvedené v  
Zadávací dokumentaci, části 2.2. Technické parametry pořizovaného vybavení. 

 
 
 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 6 - 

II. 
Místo a způsob předání 

 
2.1. Zboží bude dodáno  do 30 dnů od podpisu smlouvy s tím, že předpokládaný 

termín uzavření kupní smlouvy je 06/2017. 
 
2.2. Zboží bude předáno v jednotlivých obcích mikroregionu Východního Slovácka,  

zástupcům obcí Bánov, Bystřice pod Lopeníkem, Korytná, Nivnice, Suchá Loz, 
Vlčnov. Prodávající nepřijímá žádnou odpovědnost za jiný čas a místo předání, 
než je určeno nebo jinak písemně dohodnuto s prodávajícím.  

 
2.3. V případě, že kupující neoprávněně odmítne převzít nebo nepřevezme 

objednané zboží, bude prodávající dle svého vlastního uvážení oprávněn 
skladovat zboží  na riziko a náklady kupujícího. V takovém případě je kupující 
povinen zaplatit skladné a jakékoliv dodatečně vzniklé přepravní náklady. 

 
III. 

Kontrola 
 

3.1. Kupující je povinen zkontrolovat zboží při jeho  předávání prodávajícím co do 
jejich  kvality a zda odpovídají specifikacím uvedeným v příloze č. 1 této 
smlouvy a zjistit případné závady a poškození zboží.   

 
3.2. Zjištěné případné závady a poškození mohou být důvodem k nepřevzetí zboží 

kupujícím až do doby jejich úplného odstranění prodávajícím. 
 
3.3. Po výše uvedené kontrole vyhotoví kupující s prodávajícím písemný protokol o 

předání a převzetí zboží, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních 
stran (dále jen « Protokol »). V Protokolu musí být zapsána také zjištěná 
poškození a termíny jejich odstranění prodávajícím. 

 
3.4. Zboží se považuje za předané a převzaté okamžikem podpisu Protokolu o 

předání a převzetí oběma smluvními stranami. Protokol bude vyhotoven ve 
dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 
3.5. Prodávající je povinen současně s předáním zboží předat kupujícímu písemný 

Návod k montáži včetně návodu na užívání a údržbu zboží v českém jazyce 
(1542 ks ke kompostérům a 12 ks k drtičkám větví), Prohlášení o shodě a 
Certifikáty výrobků.  

 
3.6. Prodávající nebude odpovídat za vady anebo škody, které mohly být zjištěny 

kontrolou, která se provádí před podpisem Protokolu a nejsou zapsány v 
Protokolu. 

 
 
 
 
 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 7 - 

IV. 
Cena zboží a způsob úhrady 

 
4.1.   Cena plnění je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. Kupní 

cena byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené  
s dodáním zboží a jeho dopravou do míst odběru. Cena může být změněna 
pouze v případě změny daňových předpisů.  

 
4.2.      

Vybavení 
Počet 
kusů 

Cena bez 
DPH/ks 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH 
Cena včetně 

DPH 

Domácí 
kompostér 
o objemu 

min. 1000 l 

1542     

Drtička 
větví 12     

Cena 
celkem -------- --------    

 
4.3.  Kupující se zavazuje hradit dodávky bezhotovostně na základě daňového 

dokladu – faktury. Faktura bude vystavena k termínu dodání zboží na základě 
přejímacího protokolu.  

 
4.4.  Kupující se zavazuje provést platbu v termínu do 30-ti dnů od obdržení 

daňového dokladu, který je vystaven prodávajícím na základě kupujícím 
potvrzeného protokolu o předání a převzetí. Za rozhodný den se považuje den 
odpisu z účtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

 
4.5.   Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle § 28 zák. č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 
Sb. Obchodního zákoníku a doložen protokolem o předání a převzetí zboží. 
Dále daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy. Pokud daňový doklad 
nebude splňovat předepsané náležitosti je kupující oprávněn jej vrátit 
prodávajícímu k doplnění a lhůta splatnosti běží až od termínu doručení 
opraveného daňového dokladu.  

 
4.6. Daňový doklad bude označen registračním číslem projektu 

„CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_040/0003409“ a jeho názvem „Zkvalitnění systému pro 
předcházení vzniku biologicky rozložitelných odpadů“. 

 
 

  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 8 - 

V. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží 

 
5.1. Vlastnické právo přejde na kupujícího okamžikem uhrazení celkové ceny zboží 

převodem na účet prodávajícího. 
 
5.2. Nebezpečí škody na dodávaném zboží přechází na kupujícího podpisem 

protokolu o předání a převzetí zboží při jeho fyzickém předání a převzetí.  
 
 

VI. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 
6.1. Prodávající zaručuje, že zboží  bude  v době předání odpovídat co do jakosti a 

provedení jejich specifikacím uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. 
 
6.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 5 let ode dne předání zboží.  
 
6.3. Prodávající přijme reklamace týkající se kvality pouze za předpokladu splnění 

podmínek uvedených v návodu na obsluhu a dále za předpokladu následujících 
podmínek : 

 
• Prodávajícímu bude závada prokazatelně oznámena během přiměřené doby 

poté, co je zjištěna, nejpozději však do 3 dnů po zjištění takové závady. 

• Závady nejsou způsobeny nepřiměřeným opotřebením, opomenutím či 
zanedbáním, nesprávným používáním. 

• Kupující používal zboží v souladu se všemi instrukcemi, písemnými nebo 
jinými, které mu prodávající poskytl v návodu na údržbu a užívání. 

• Kupující v případě reklamace řádně vyplnil reklamační dokumenty. 
 
6.4. Případné vady vzniklé na zboží v záruční době a oznámené prodávajícímu v 

souladu s tímto článkem budou odstraněny podle volby prodávajícího buď 
opravou zboží, dodáním nového zboží nebo poskytnutím odpovídající slevy z 
kupní ceny zboží. Zvolený nárok nemůže prodávající měnit bez souhlasu 
kupujícího. 

 
6.5. Prodávající rozhodne o reklamaci nejpozději do tří pracovních dnů od jejího 

uplatnění. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená k odbornému 
posouzení vady. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud 
se prodávající s kupujícím nedohodne na delší lhůtě. Po uplynutí této lhůty má 
kupující stejná práva, jako by se jednalo o vadu, kterou nelze odstranit. 

  
6.6. Kupující může požadovat náhradu škody, která mu z vadného plnění vzešla. 

Náhradu však nemůže požadovat v rozsahu, v jakém mohl dosáhnout 
uspokojení práv z odpovědnosti za vady a dále v případě poskytnutí 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 9 - 

odpovídající slevy z kupní ceny. Prokazatelné náklady vzniklé kupujícímu 
s uplatněním oprávněné odpovědnosti za vady či záruky nese prodávající. 

 
6.7. Pokud dodavatel způsobí svou činností při realizaci dodávky zboží (např. 

nedodržením technických parametrů) odebrání dotace objednateli 
zakázky, bude toto považováno za škodu způsobenou objednateli zakázky 
a dodavatel se zavazuje k plné náhradě celé takto vzniklé škody. 

 
 

VII. 
Smluvní sankce 

 
7.1  Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za 

každý i jen započatý den prodlení s dodáním zboží. 
 
 
7.2 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za 

každý den prodlení s odstraněním reklamované vady. 
 
7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 
 

 
VIII. 

Rozhodné právo, řešení sporů 
 

8.1. Tato smlouva a její výklad se řídí právem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. 

 
8.2. Případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany 

pokusí vyřešit smírně vzájemnou dohodou.  
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Pokud některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, nebude 

mít tato neplatnost žádný vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy, 
pokud platné právní předpisy nestanoví jinak. Smluvní strany se dohodly, že 
neplatné ustanovení nahradí ustanovením novým, jež svým významem a 
povahou nejvíce odpovídá původnímu ustanovení. 

 
9.2. Kterákoliv ze stran je oprávněna vyžadovat, aby druhá strana do deseti dnů od 

obdržení písemné žádosti uzavřela příslušný dodatek smlouvy v souladu s tímto 
článkem. 

 
9.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou po 

dohodě obou stran. 
 
9.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem. 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 10 - 

 
9.5. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních v jazyce českém a obě verze mají 

stejnou platnost.  
 
9.6. Tato smlouva je sjednána na základě svobodné, vážné a určitým způsobem 

vyjádřené vůle stran a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
výše uvedeného připojují obě strany své podpisy. 

 
 
Přílohy:   
Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka 
 
 

 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele:  
Ve Vlčnově dne .............................. V ............................... dne ..................... 

 

.................................................................. .................................................................. 
Bc. Václav Bujáček 
Předseda svazku obcí 

 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 11 - 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy  - Specifikace zboží  
  Poznámka   

Domácí kompostér 1542 ks ANO/NE   

• objem min. 1000 l  ANO/NE   

• systém provzdušňování ANO/NE   

• velkoobjemový, uzavřený ANO/NE   

• materiál: 100 % recyklovatelný plast ANO/NE   

• systém pro udržování stálé vlhkosti, 
teploty a dostatku vzduchu 

ANO/NE   

• materiál odolný UV záření, vysokým 
teplotám, extrémním mrazům a silnému 
větru, tlaku biologického odpadu zevnitř 

ANO/NE   

• snadná montáž, jednoduchý a rychlý 
přístup k hotovému kompostu 
z kterékoliv strany z boku 

ANO/NE   

• odklápěcí víko pro plnění kompostu 
vrchním otvorem    

ANO/NE   

• nádoba beze dna ANO/NE   

• tloušťka stěny min. 6 mm ANO/NE   

• hmotnost min. 25 kg ANO/NE   

Drtička větví 12 ks ANO/NE   

• Žací systém: Sekací systém 
s frézovacím válcem 

ANO/NE   

• Pohon: elektrický motor o napětí 220 
V/230 V 

ANO/NE   

• Příkon: min. 2.500 W ANO/NE   

• Kapacita střihu, max. ø větví: min. 45 
mm 

ANO/NE   



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 12 - 

• Průchodnost materiálem: min. 210 kg/h ANO/NE   

• Rychlost řezu: min. 40 ot/min ANO/NE   

• Krouticí moment: min. 650 Nm ANO/NE   

• Sběrný koš: min. 53 l ANO/NE   

• Automatické vtahování ANO/NE   

 
 
 
 
V …………………….dne…………….  …………………………….. 

       (podpis a razítko) 
  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 13 - 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy – Cenová nabídka 
 

Vybavení Počet kusů 
Cena bez 
DPH/ks 

Cena 
celkem bez 

DPH 
DPH 

Cena 
včetně 
DPH 

Domácí 
kompostér 
o objemu 

min. 1000 l 

1542     

Drtička 
větví 12     

 
 
 
 
 
  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 14 - 

4. Požadavky na varianty nabídek 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky na základě ocenění 
jednotlivých položek obsažených v Tabulce cenové nabídky.  Nabídková cena bude 
uvedena v české měně (Koruna česká). Oceněny budou všechny položky tabulky. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci dodávky včetně 
nákladů souvisejících. Nabídková cena musí dále obsahovat i předpokládaný vývoj 
cen v daném oboru a musí být platná až do doby dokončení dodávky. 
 
Hodnocena bude nabídková cena bez DPH.  
 
Nabídková cena bude členěna v souladu s předaným výkazem výměr.  

  

Požadavky za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu 
realizace dodávky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  
      
Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že zadavatel bude požadovat 
dodávky nezahrnuté v podkladech pro zpracování nabídky a v cenové nabídce. 
  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 15 - 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

Podání nabídky 
• Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek do sídla administrátora 

veřejné zakázky INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště  
• V pracovní dny od 09:00 hod do 15:00 hod. po předchozí telefonické dohodě, 

v den podání nabídek do lhůty stanovené pro podání nabídek.  
 
Požadavky na způsob zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné listinné formě a na CD 
(jeden soubor formátu PDF, který odpovídá listinné podobě - návrh smlouvy o 
dílo ve formátu WORD a nabídkový rozpočet ve formátu XLS nebo obdobném) 
a bude podepsána statutárními zástupci dodavatele dle výpisu z obchodního 
rejstříku. V případě jakéhokoliv rozporu mezi tištěnou a elektronickou formou nabídky 
je posuzována tištěná forma nabídky.  
• Nabídka bude podána v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě a 

jednou na CD a bude uložena v uzavřené obálce, která bude označena 
identifikačními údaji zadavatele, dodavatele, názvem veřejné zakázky a heslem 
„NEOTVÍRAT“  

• Zadavatel požaduje po dodavateli, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti 
manipulaci s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec 
bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného 
porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. 

• Pro právní jistotu obou stran požaduje po zadavatel i následné očíslování všech 
listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední 
doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 

 
ZPŮSOB ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 

a) Obsah nabídky 
 

b) Vyplněný krycí list nabídky – viz příloha č. 1 zadávací dokumentace 
 

c) Podepsaný a vyplněný závazný text kupní smlouvy oprávněným 
zástupcem dodavatele včetně příloh, tj. specifikace zboží a cenová 
nabídka 
 

d) Kvalifikace dle bodu 7. Zadávací dokumentace 
 

e) Jistota dle § 41 
1. Dle odst. 2) – zadavatel požaduje poskytnout jistotu k zajištění plnění 

povinností dodavatele vyplývajících z účasti na zadávacím řízení ve 
výši 2% z předpokládané ceny zakázky, tj. ve výši 78 800,- Kč. 

2. Jistota bude poskytnuta buď formou bankovní záruky předložením 
originálu záruční listiny vystavené bankou nebo složením uvedené 
peněžní částky na účet zadavatele číslo 1417211369/0800, Česká 
spořitelna, a.s., VS (jako variabilní symbol uvede dodavatel své IČ:) 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 16 - 

nebo formou pojištění záruky předložením originálu písemného 
prohlášení o pojištění záruky vystaveného pojišťovnou. 

3. dle odst. 5) Platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky musí být 
zachována po celou dobu zadávací lhůty stanovené ve smyslu § 40. 
Zadavatel je povinen uchovat kopii záruční listiny nebo písemného 
prohlášení o pojištění záruky a originál těchto dokumentů vrátit 
účastníkovi v souladu s § 41 odst. 6. 

4. dle odst. 8) – má zadavatel právo na plnění z jistoty včetně úroků 
zúčtovaných peněžním ústavem, pokud účastníku zadávacího řízení 
v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení po vyloučení podle 
§122 odst. 5 nebo § 124 odst. 2. 

5. Doklad o poskytnutí jistoty bude v souladu s § 41 odst. 4. doložen 
v nabídce.  

6. V souladu s ustanovením § 40 odst. 1 stanovuje zadavatel zadávací 
lhůtu. Délka zadávací lhůty je uvedena v příslušném ustanovení 
zadávací dokumentace. 
 

f) Seznam poddodavatelů, kterým má dodavatel v úmyslu zadat plnění částí 
této zakázky, včetně identifikace částí zakázky plněné poddodavatelem a 
identifikačních údajů každého poddodavatele. V přehledu poddodavatelů 
účastník zadávacího řízení uvede: 

a. Identifikační údaje poddodavatele 
b. Popis části VZ, která má být plněna poddodavatelem 
c. V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele část 

kvalifikace, kterou prostřednictvím poddodavatele prokazuje 
d. % objem poddodávky zajišťovaný poddodavatelem 

   
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 17 - 

7. Kvalifikace  
 

7.1. Základní způsobilost, bude v nabídce doložena Čestným prohlášením, ze 
kterého vyplyne prokázání základní způsobilosti dle § 74, odst. 1 – viz příloha 
č. 2 zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel prokáže splnění dle § 75 odst. 
1 zákona. 
 

7.2. Profesní způsobilost 
 Profesní způsobilost dle § 77 bude doložena:  

 
7.2.1. Výpisem z obchodního rejstříku je-li v něm dodavatel zapsán ne starší 90-

ti dnů – doložit v prosté kopii 
 

7.2.2. Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – doložit v prosté 
kopii 

 
7.3. Ekonomická kvalifikace 

V souladu s § 78 odst. 1 požaduje zadavatel, aby obrat dodávek dosažený 
dodavatelem byl v posledních třech bezprostředně předcházejících účetních 
obdobích nejméně 7,8 mil Kč/rok. 
Dodavatel prokáže obrat v souladu s § 78 odst. 5 výkazem zisku a ztrát, nebo 
obdobným dokladem v případě dodavatelů se sídlem mimo Českou republiku. 

 
7.4. Technická kvalifikace 
7.4.1. Dle § 79 odst. 2 písm. b) - doložit seznam realizovaných dodávek 

provedených dodavatelem za poslední 3 roky s uvedením jejich rozsahu, doby 
poskytnutí a objednatele.  
 

7.4.1.1. Splní dodavatel, který doloží minimálně 3 zakázky obdobného 
charakteru tj. dodávka kompostérů o finančním objemu minimálně 3 mil 
Kč za každou jednotlivou dodávku  
 

7.4.1.2. Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 
− označení subjektu, pro který byla zakázka realizována, 
− stručný popis realizovaných prací, s uvedením jejich rozsahu 

(finančně vyjádřeného v Kč), 
− období, ve kterém byla zakázka realizována. 

 
7.5. Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované veřejným zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob 
v souladu s § 83 odst. 1. a 2.  

  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 18 - 

Způsob prokazování kvalifikace u zjednodušeného podlimitního řízení 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o 
kvalifikaci v prostých kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením, nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 zákona 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si kdykoliv v průběhu zadávacího řízení 
předložení originálů, nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
 
Dodavatelé mohou použít vzory uvedené v příloze nebo mohou doložit vlastní 
čestná prohlášení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 19 - 

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil jediné kritérium:  
Nejnižší nabídková cena bez DPH.  
Hodnocena bude nabídková cena bez DPH. 
 
 
9. Požadavky na vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy 
 

V souladu s § 104 zadavatel požaduje po vybraném dodavateli doložit před 
podpisem smlouvy  

• Kupní smlouvu včetně příloh 
• doložení dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikace, v originálech nebo 

ověřených kopiích, 
• doklady dle § 104 odst. 2 o skutečném majiteli. 

 
 
10. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

 
Lhůta pro podání žádostí o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám 
Lhůta pro podání žádostí o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám je stanovena na nejméně tři pracovní dny před uplynutím lhůty dle   
§ 54 odst. 5 zákona.  
Písemná žádost musí být zástupci zadavatele doručena datovou schránkou, osobně, 
poštou nebo e-mailem do sídla společnosti INVESTA UH, s.r.o. 
 
Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 08. 06. 2017 do 10:00 hod.  
Místo předání nabídek: kancelář společnosti INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 
01 Uherské Hradiště. 
Otevírání obálek je veřejné a bude se konat dne 08. 06. 2017 v 10:15 hod.  
Místem pro otevírání obálek s nabídkami bude zasedací místnost společnosti 
INVESTA UH, s.r.o.  
 
Zadávací lhůta  
Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. 
V souladu s § 40 zákona zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na dobu 150 dní.  
 
Předpokládaná cena zakázky: 3 940 000,- Kč bez DPH 
  
Lhůty realizace stavby: 
Předpokládaný termín dodání: do 30 dnů od podpisu smlouvy 
 
Práva zadavatele: 

1. Soutěž zrušit v souladu s podmínkami uvedenými v příslušných ustanoveních 
„zákona“  

2. Upřesnit nebo doplnit soutěžní podmínky  
3. Nehradit účastníkům náklady vzniklé účastí v soutěži 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 20 - 

4. V souladu s § 53 odst. 5 zákona si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit 
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 

V souladu s § 104 odst. 2 Zákona 134/2016 bude zadavatel požadovat po 
vybraném dodavateli, který je právnickou osobou předložení dokladů podle 
písm. a) i b) odst. 2 §104 Zákona 
 
 
Tento projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 21 - 

PŔÍLOHA Č. 1  
 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
   

pro veřejnou zakázku 
   

„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku biologicky 
rozložitelných odpadů“  

 
 

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

DODAVATEL 
(obchodní firma nebo 

název) 

   

                                               
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
 

   

 

Oprávněný zástupce  
(č. telefonu, e-mail) 

 

   

 

Právní forma 
 

   

 

Identifikační číslo 
 

   

 

Daňové identifikační 
číslo 

 

   

 
Celková nabídková cena bez  DPH                 ........................,-Kč  
Daň z přidané hodnoty 21%                              .......................,-Kč 
 

Celková nabídková cena včetně DPH              ........................,-Kč 

 
 
V……………………...., dne …………………….. 

 
  
                                                                         
            ………........…......................................……………………. 

   razítko a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 
 
  



                                        

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
„Zkvalitnění systému pro předcházení vzniku  

biologicky rozložitelných odpadů“ 
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
 - 22 - 

PŔÍLOHA Č. 2 
 
 

Čestné prohlášení 
o prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. 

 
…………………………………………………… : 
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání): 
IČ/RČ: 
Zastoupen:     
 

T  í  m  t  o   č  e  s  t  n  ě   p  r  o  h  l  a  š  u  j  e ,   ž  e :  
 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele. K zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 
 

b) nemá v České republice, nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 
 

c) nemá v České republice, nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 

d) nemá v České republice, nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 
 
V ........................... dne ...................... 
 
 
 
 
 

                                                              ………………………….....…………………… 
                                                            Titul, jméno a příjmení osoby 
                                               oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 
                                                                      a její podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-05-23T09:51:37+0200




